MHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE
R.4017.003 3ALLUNTA 3AAQHEFO BAMIEPA d76 % n IVAL
«YTOJIKN»

WWW.RIVALAUTO.COM
roa OBbEM ™n
MAPKA i MODETb 1 gymycka ! geurATEns (KM mpypopa
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN
lanka M8
5 LLanb6a 8 rp.
Yronok nesbliit [Llan6a 8 yB. KpoHLuTenH
neBbIn
KpoHLWwTenH
rnpasblii
Bont M8x30
LLanba 8 ys.
Wanba 12 ys.
lanka M10
LWawnba 10 rp.
Wan6a 10 ys.
Bont M10x30
Yronok npasbiii Lainba 10 yB.

UHCTpYKUMA No ycTaHOBKE:

1. OTKPYTUTb LUTATHbIE raKN KPENNeHnss 6yKCUPOBOYHOTO
Kptoka crnesa 1 GyKC1MpoBOYHOW NpoyLUKnHbI cripaea. (Puc.1)
2. YCTaHOBUTL KPOHLUTENHBI Ha LUTATHbIE pe3bboBble LLiraTHbie raGapuTbi Ky308a 4825 mm | 1815 mm | 1835 mm

Onvra |WupuHa | BeicoTa

LUMNUMBKA U MPU UCMOMNb30BAHUN KOMMMEKTHbIX a6 12ys.  |[a0apuThi Ky3osa ¢ YCTaHOBNEHHOM | 4895 \m | 1815 mm | 1835 MM
W LUTATHBIX raek 3aKpenuTb KPOHLWTENHbI.(PuUc. 2) 3auyo Bamnepa :

3. YcTaHoBUTb 3aWmTy Bamnepa Ha KPOHLUTENHbI Mpu CocTaB Kpenexa:
nomoLum 6ontoB M10x30 1 raek M10 B 3agHen 4yactn «A»
n 6ontoB M8x30 1 raek M8 B nepegHen «b,
oTperynuposarb noroxeHune (Puc.3).

4. 3aTsaHyTb BCe pe3bboBble CoeaNHEHUS.

MoMeHT 3aTskKu

47.0 Hm
47.0 Hm

HanmeHoBaHune Kon-Bo

Bont M8x30 4 wT
bont M10x30 2 wT
Wanba8ys. 8 wT
Wanba 10ys. 4 wT
Wanba 12ys. 6 Wt

PekomeHaauum no yctaHoBKe: Maka M8 4 wT

FankaM10 2 wT
1. He pekomeHayeTcsa ucnonb3oBaHue KpoHLwuTeitH nesbid -~ 1 WwIT
NHEBMOWHCTPYMEHTA. KpoHwTeiH npasbiit 1 wT

2. He peKkomMmeHayeTcAa ncnorib3oBaHme arpeCCuBHbIX
XUMUNYHECKNX CpeacTB npu MOWKe.

Mpov3BoauTenb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr

JlauHoOe H3/leTHe Toc/Ie OKOHYAHIA SKCILTyaTallii TOJUIEXKNT yTIUTH3AIIIH B COOTBETCTBIII C JeffCTBYIOIIIMI E [ J
=%
-—



MHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE
R.4017.003 3ALLUNTA 3AAQHEFO BAMIEPA d76 % n IVAL
«YTOJIKN»

WWW.RIVALAUTO.COM
! ! ron i OBbEM i i ™M
MAPKA 1 MOAETE  mhimycka 1 gsurATEns  f TMRKAM S mprBopa
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN

Pwuc. 1 Puc. 2

Pwuc. 4
Pwuc. 3

Mpov3BoauTenb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

JlaHHOe H3/eMie MoCie OKOHYAHIA IKCILTYaTaIlli TIOUTeKIT YTIU3AIII B COOTBETCTBIIH C IeffCTBYIOMIIMI 9
HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr / ‘ ;
-



	Страница 1
	Страница 2

